
Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 a

D
C
b
 h

x0
b
 b

+
lP

 d
M

H
u
 p

O
o
R
 6

sd
4
 D

g
w

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
MARGINADO POR: RELACIONS LABORALS - RECURSOS
HUMANS OAM PALAU

ALFREDO PASCUAL LOPEZ 02/07/2025 ACCVCA-120 82826628998622572054
763148802356593827

SECRETARIA D'AREA III - SECRETARIA D'AREA III JONATAN BAENA LUNDGREN 02/07/2025 ACCVCA-120 20497480045191398668
822985393903263855

1/5

N .  E i x i d a  
N. Salida 00128-2025-142057

D a t a  
Fecha 02/07/2025

Expedient  
Expediente E-70021-2025-000031-00

S e r v i c i  
Servicio OAM PALAU DE LA MÚSICA

S e c c i ó  
Sección OAM PALAU-REC.HUMANOS

ASSUMPTE 
ASUNTO RESOLUCION

Destinatari(ària) / Destinatario(a)

TABLÓN DE ANUNCIOS

CL/ PASEO ALAMEDA, 30

46023, VALÈNCIA (VALÈNCIA)

Per Resolució PM-563 de data 02/07/2025, dictada per LA PRESIDÈNCIA, en virtut de

delegació conferida per RESOLUCIÓ 80 DE 4 D'ABRIL DE 2025, s´ha disposat:

Antecedentes de hecho

PRIMERO. - El Consejo de Administración del O.A.M. "Palau de la Música, Congresos y

Orquesta de València", en sesión extraordinaria celebrada el día 9 de abril de 2025, ha aprobado las

bases reguladoras y así mismo la Convocatoria para la constitución de una bolsa de trabajo de carácter

laboral temporal, en la categoría profesional de Oficial/a Técnico/a de Escenario, perteneciente al

grupo de titulación C, subgrupo C2.

SEGUNDO. – En fecha 21 de mayo de 2025, se insertó en el Boletín Oficial de la Provincia,

número 95, anuncio del Organismo autónomo sobre la convocatoria objeto del presente expediente.

La publicación en el BOP abría el plazo de presentación de solicitudes de 20 días hábiles,

iniciándose el día siguiente al de su publicación, siendo el comprendido entre el 22 mayo y el 18 de

junio de 2025. En este plazo se presentaron cincuenta y tres solicitudes, todas ellas cumplían los

requisitos establecidos en las bases, por lo que no figura ninguna persona candidata como excluida.

TERCERO.- Según se establece en la base 5ª de las de convocatoria de este proceso, terminado

el plazo de presentación de instancias, se deberá dictar resolución, declarando aprobada la lista

provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas, que se publicará en el Tablón de Anuncios y

en la página web del O.A.M., con indicación de las causas de exclusión, concediéndose un plazo de

diez días hábiles a efectos de presentación de reclamaciones y/o subsanación de deficiencias.



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 a

D
C
b
 h

x0
b
 b

+
lP

 d
M

H
u
 p

O
o
R
 6

sd
4
 D

g
w

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
MARGINADO POR: RELACIONS LABORALS - RECURSOS
HUMANS OAM PALAU

ALFREDO PASCUAL LOPEZ 02/07/2025 ACCVCA-120 82826628998622572054
763148802356593827

SECRETARIA D'AREA III - SECRETARIA D'AREA III JONATAN BAENA LUNDGREN 02/07/2025 ACCVCA-120 20497480045191398668
822985393903263855

2/5

Serán subsanables los errores de hecho, señalados en el art. 66 de la Ley 39/2015, de 1 de

octubre, del procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, como son los datos

personales del/a interesado/a, lugar señalado a efectos de notificaciones, fecha, firma u órgano al que

se dirige.

No será subsanable, por afectar al contenido esencial de la propia solicitud del sistema selectivo,

al plazo de caducidad o a la carencia de actuaciones esenciales:

- No hacer constar que se reúnen todos y cada uno de los requisitos de capacidad exigidos en las

bases.

- Presentar la solicitud de forma extemporánea, ya sea antes o después del plazo correspondiente.

 Transcurrido el término de subsanación será aprobada la lista definitiva que será publicada en el

Tablón de Anuncios y pagina web del O.A.M./P.M.C.O.V. junto con la fecha y hora del primer

ejercicio, así como de las personas miembros que componen el Órgano Técnico de Selección.

Per tot allò que s'ha exposat, ES RESOL: /

Por todo lo expuesto, SE RESUELVE:

PRIMERO.- Aprobar la relación provisional de personas admitidas y excluidas de acuerdo con

lo establecido en las bases de convocatoria para la creación de una bolsa de trabajo de oficial/a

técnico/a de escenario, grupo titulación C, subgrupo C2, de carácter laboral temporal.

RELACION PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS:

  APELLIDOS  NOMBRE DNI

1 ALARCÓN HERRERO MARIO ***9285**

2 BALAGUER GASENT MARIA DEL CARMEN ***3249**

3 BENLLOCH BALAGUER NICOLAU ***1469**

4 BENLLOCH BALAGUER JOAN AMARO ***5870**

5 BORI VITAR VALLE ***1234**

6 CABALLER LLOPIS MAR ***1486**

7 CERDAN SOLER PAU ***6096**

8 CID FORMOSO ROSA ALBA ***4960**

9 CLIMENT ROMERO RUBEN ***9508**



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 a

D
C
b
 h

x0
b
 b

+
lP

 d
M

H
u
 p

O
o
R
 6

sd
4
 D

g
w

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
MARGINADO POR: RELACIONS LABORALS - RECURSOS
HUMANS OAM PALAU

ALFREDO PASCUAL LOPEZ 02/07/2025 ACCVCA-120 82826628998622572054
763148802356593827

SECRETARIA D'AREA III - SECRETARIA D'AREA III JONATAN BAENA LUNDGREN 02/07/2025 ACCVCA-120 20497480045191398668
822985393903263855

3/5

10 CORELLA LACASA ROBERTO ***4012**

11 CHAGUACEDA TOMAS GREGORIO ***0660**

12 FERRER GARCÉS JOSEP ***9117**

13 FUENTES AGUDELO JUAN FELIPE ***2936**

14 FUENTES GIL SANTIAGO ***5730**

15 GALLEGO OLIVA CÉSAR ***9773**

16 GARCÍA GRANELL MARCOS ***2430**

17 GARCÍA SELFA CAROLINA ***0298**

18 GAUNA DÍAZ FACUNDO EZEQUIEL ***9264**

19 GIL MONRÓS VICENT ***5317**

20 GÓMEZ MARTÍN EDMUNDO ***9368**

21 GRANEL BLASCO RAÚL ***1166**

22 HERNÁNDEZ GIMÉNEZ ANDREU ***8200**

23 HERNÁNDEZ GÓMEZ ÁLVARO ***8969**

24 HERNÁNDEZ LACRUZ XIMO ***9542**

25 HERRAIZ PÉREZ AITANA ***6996**

26 HIDALGO BOSQUET ANDRÉS ***8019**

27 LIFANTE GARCÍA ANTONIO JOSÉ ***5688**

28 MARTÍ LLORET ALEJANDRO ***0861**

29 MARTOS GARCÍA PAU ***7947**

30 MAYANS GÓMEZ DAVID ***6520**

31 MORENO PINO DANIEL ***9679**

32 MOTA MAYOR GUILLEM ***9092**

33 OLTRA UMBERT SERGI ***9814**

34 ORTEGA LOZANO CARLOS ***9804**



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 a

D
C
b
 h

x0
b
 b

+
lP

 d
M

H
u
 p

O
o
R
 6

sd
4
 D

g
w

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
MARGINADO POR: RELACIONS LABORALS - RECURSOS
HUMANS OAM PALAU

ALFREDO PASCUAL LOPEZ 02/07/2025 ACCVCA-120 82826628998622572054
763148802356593827

SECRETARIA D'AREA III - SECRETARIA D'AREA III JONATAN BAENA LUNDGREN 02/07/2025 ACCVCA-120 20497480045191398668
822985393903263855

4/5

35 PECHUÁN SALINAS MARÍA TERESA ***7551**

36 RAJEH OROBITG LUIS MANUEL ***7977**

37 RODRIGUEZ-REY FERRER SOFIA ***7576**

38 ROIG MENERO JOSE MARCOS ***7667**

39 ROMERO MERI ADRIA ***8043**

40 RUIZ ESPARZA HONORATO MANUEL ***6402**

41 SAEZ BENITO PEIRO MIREIA ***1842**

42 SAIZ GALDÓS ISAAC ***5178**

43 SAIZ MARI NAOMI ***3427**

44 SALVADOR BUIS ANGEL DARÍO ***1251**

45 SÁNCHEZ CARBONELL DIANA ***9170**

46 SANCHO-MIÑANA BERTOMEU VICENTE ***0707**

47 SANDALINAS FLORES CARMEN ***1705**

48 SANJUAN ALBELDA JUAN CARLOS ***2399**

49 SANZ GONZÁLEZ JUAN CARLOS ***7057**

50 SERRANO GARCÍA FRANCISCO JAVIER ***4576**

51 SORIANO RAMÓN SONIA ***6087**

52 VEGA VAZQUEZ FRANCISCO JAVIER ***1411**

53 VILLALBA RUBIO ALFREDO ***5711**

RELACION PROVISIONAL DE PERSONAS EXCLUIDAS: Ninguna.

SEGUNDO.- De acuerdo con lo establecido en la base 5ª de las de Convocatoria, abrir un plazo

de 10 días hábiles, para la enmienda si procede, de defectos determinantes de la exclusión u omisión.

Este plazo se iniciará al día siguiente de su publicación.

En caso no producirse reclamación o sugerencia esta relación se convertirá en definitiva.

TERCERO.- La presente Resolución se publicará en el Tablón de Anuncios y en la pagina web

del Organismo autónomo.



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 a

D
C
b
 h

x0
b
 b

+
lP

 d
M

H
u
 p

O
o
R
 6

sd
4
 D

g
w

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
MARGINADO POR: RELACIONS LABORALS - RECURSOS
HUMANS OAM PALAU

ALFREDO PASCUAL LOPEZ 02/07/2025 ACCVCA-120 82826628998622572054
763148802356593827

SECRETARIA D'AREA III - SECRETARIA D'AREA III JONATAN BAENA LUNDGREN 02/07/2025 ACCVCA-120 20497480045191398668
822985393903263855

5/5

PROTECCIÓ DE DADES PERSONALS / PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES

Les dades de caràcter personal que apareixen en esta comunicació formen part d’un
tractament del que és responsable l’Ajuntament de València, la finalitat del qual és la
tramitació d’expedients administratius i, sobre la base del que es disposa en el Reglament
General de Protecció de Dades (UE) 2016/679, vosté podrà exercitar els drets d'accés,
rectificació, supressió i altres contemplats en el citat Reglament, com s’explica en la
política de privacitat de la web d’este ajuntament: www.valencia.es.

Los datos de carácter personal que aparecen en esta comunicación forman parte de un
tratamiento del que es responsable el Ayuntamiento de València, cuya finalidad es la
tramitación de expedientes administrativos y, sobre la base de lo dispuesto en el
Reglamento General de Protección de Datos (UE) 2016/679, Ud. podrá ejercitar los
derechos de acceso, rectificación, supresión y otros contemplados en el citado
Reglamento, como se explica en la política de privacidad de la web de este ayuntamiento:
www.valencia.es.


